REPUBLIKA E SHQ'IPERISE

UNIVERSITETI BUIQESOR I TIRANES
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. 4§ 'ﬂ’[ Prot Tirangé, mé /7 .02 2022
<

VENDIM
Nr. 6, daté 11.02.2022

“PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR Ti VEPRIMTARISE Sk SEKTORIT TE
AUDITIMIT TE BRENDSHEM PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 20217

Bordi i Administrimit, mbé&shtetur n& pikén ¢) t€ nenit 14 t& Ligjit Nr.114, dat€ 22.10.2015
“Pér auditimin e brendshém n& sektorin publik”, Manualin ¢ Auditimit t€¢ Brendshém t&
miratuar me Urdhérin e Ministrit t&8 Financave Nr. 100, dat& 25.10.2016, si dhe referuar
shkresés s& Sektorit t& Audititmit té Brendshmé t&€ UBT-s& me Nr. 59/1 Prot.,, daté
07.02.2021, n& mbledhjen e tij t& datés 11.02.2022,

VENDOSIL

1. Té miratojé Raportin Vjetor t& Veprimtarisé s& Sektorit t& Auditimit t& Brendshém né&
Universitetin Bujgésor t& Tiranés, pér periudhén Janar — Dhjetor 2021, (bashkélidhur
raporti dhe pasqyrat pérkatése).

2. Té miratojé “Pyetésorin e vetévlerésimit pér Auditimin e Brendshém” né UBT,
(bashkélidhur pyetésori).

3. Ngarkohet pér zbatimin dhe komunikimin e kétij vendimi Sektori i Auditimit t&
Brendshém né UBT.

Ky vendim hyn n& fuqi menjé&herg.
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